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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41727030L

2. Data e Regjistrimit 27/05/2024
3. Emri i Subjektit ELSAC ENGINEERING ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/202408/05/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   RRUGA:MUHARREM BUTKA, 
ND.20,AP.4, TIRANE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per qellim te kryeje ligjerisht veprimtarite e 

meposhteme: Sektori elektrik dhe elektronik, sektori termik, 
sektori hidrik, energjia alternative,   • Projektim, ndertim , 
instalim dhe mirembajtje  • Impiant prodhimi dhe 
shperndarjes se energjise elektrike te tensionit te ulet, te 
mesem dhe te larte. • Impiant te mbrojtjes se shkarkimeve 
atmosferike • Impiant dhe makina elektromekanike, 
pneumatike dhe oleo-dinamike. • Impiant I sistemit 
elektronik, informatic, te telefonise dhe radioteleviziv • 
Tregetia me shumice e materialeve, komponenteve dhe 
pajisjeve elektrike dhe elektronike  Sektoret termik , 
ujesjelles, parandalimin e zjarrit :  • Projektim, ndertim, 
instalim dhe mirembajtje :  • Sistemet e ngrohjes dhe 
klimatizimit tek kondicioneret te cilet permbajne gaz te 
lenget, te gazte dhe te cdo natyre tjeter   • Sistemet hidraulike 
si dhe sistemet e transportit dhe te trajtimit te tyre   • 
Sistemet per trasnportin dhe per perdorimin e substancave ne 
gjendje te lenget, gazte dhe te     cdo natyre tjeter fizike. 
Sektori i antizjarrit • Projektim, zbatim, ndertim dhe 
mirembajtje    • Ashensore, ashesore mallrash, njerezish  dhe 
ashensore te levizshem.  Sektori I energjise alternative  • 
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Projektim, zbatim, ndertim dhe mirembajtje  • Tregetia me 
shumice dhe pakice e materialeve dhe e pajisjeve per 
energjine alternative   Sektori I ndertimit dhe pasurive te 
paluajtshme  • Projektim, ndertim,  shitjen dhe menaxhimin e 
pronave dhe impianteve per cdo perdorim public dhe privat 
dhe ose sportive.    Ky aktivitet do te kryhet ne perputhje me 
kerkesat ligjore  si ne Shqiperi dhe jashte vendit si dhe ne 
bashkepunim me kompani te tjera brenda dhe jashte vendit. 
NICOLA CONVERTINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2024                Deri: 08/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NICOLACONVERTINO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELSAC ENGINEERING ALBANIA
E-Mail: nicola.convertino@elsac.it  
Telefon: 06972344508  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-290006-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29147E1-BA25-4E89-A449-3A18B36028D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A16855-F4F1-4958-8481-DB289BCA6771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14505DC-E585-4FEE-A66B-DB3295E0F310
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